ITeuaTHoe cpeacTBO MaccoBoil MHPpOpMALH
OpPraHoB MecTHOro camoynpasieHuss CyeToBCKOro ceJibCKOro rnocejieHust
Apuesckoro paiiona CMoJIEeHCKOH 00J1acTH

BecmHUK

CyemoBCK020

rnocesieHuAa

12+

Ne 17 (213) 11 mroas 2024 roga

Boennslit komuccapuar SApieBckoro
paiiona CMoJIeHCKOM 00J1aCTH TTPOJI0JDKAST
Ha0Op rpakJiaH Ha BOCHHYIO CIIYKOY 110
KOHTpakTy B BoopyxxeHHbie Cuiibl
Poccuiickoit @eneparuu.

I ['paxnane, mocTynuBIINE HA BOCHHYIO
ci1y’k0y 10 KOHTPaKTy CpoKoM Ha 1 roa u
0oJee, MOIyYaroT:
ot 3 200 000 py6uieii ro10BO€ JEHEKHOE
noBoJbcTBUE B 30He CBO B mepBbiil 1o
KOHTPAKTa;

700 000 pybieit eqMHOBPEMEHHO;
ot 210 000 py6neii exemMecsdHO.

" JleficTByeT Gonee 15 perHoHaIbHBIX Mep
MOAJIEPIKKHU:

- BKJItoYeHHe yyacTHUKOB CBO n wiieHOB
UX CeMEH B YHCJIO JIbIOTHBIX KaTETOPHUH,
MMEIOIIMX MTPaBO Ha CyOCHINIO HA TOKYIIKY
¥ MOHTaX Ia30BOro 000PyI0BaHMS;

- IPEAO0CTaBJIEHNUE JIbIOTHOIO TOPSYErO
nuTaHus AetsaM ydacTHukoB CBO,
obyuatorumcs B 5-11 kiaccax, a Takxke

* Apmus Poccun

-3 200 000 P

rOl0BOE AEHEWHOE AOBONLCTBNE
B 30He CBO B NepBbiil TOA KOHTPAaKTa

700 OOO P

eguHOBpeMeHHO

-210 000 P

eXemecsauHo

ECTb TAKAAHA

NMPOMDPECCUNA —
POOAVNHY
SALLMLIATD

+7 (4812)

68-71-45 5
22-15-22 &

r. CmoneHck, yn. Mapuana Xykoea, a. 12/2
contract.smolensk.ru




SIBJISTFOIIUXCSI CTYIGHTAaMU, O0yJarOIIMMHUCS 110 OYHOM (hopMe TIO MPOrpaMMaM CPETHETO
npodeccnoHaIBHOTO 00pa30BaHHUS;

- obecnieueHue 3auucieHus nereid yuactHukoB CBO B rpymiibl MpoyIeHHOTO JAHS U
KPYIJIOCYTOYHOTO MPeObIBaHMS B JOIMIKOJIBHBIX 00Pa30BaTEIbHBIX OPraHU3alHAX B
[IEPBOOYEPETHOM HOPSIKE;

- UHBIC.

S Y00kl OCTYIIUTH Ha BOEHHYIO CIIYXKO0Y [0 KOHTPAKTY, HY)KHO 00pPaTHTHCS JIMIHO B BOCHKOMAT
Spuesckoro paiiona (yi1. bpatees [lapmranoBsix a. 57, renedon +7 (48143) 7-13-01), mu6o B
MYHKT MpUeMa MePBUYHBIX JOKYMEHTOB Ha BOCHHYIO CITYyKOy o koHTpakTy (yia. ['arapuna 1. 9,
ka0. 15, Ten. +7 (48143) 7-16-44).

£~Ocranuchk Borpockl? [lepexoaute Ha opuianbHbIi caidT contract.smolensk.ru

AJIMUHHACTPALNS

CYETOBCKOI'O CEJBbCKOI'O ITIOCEJIEHU A
APIIEBCKOI'O PAWOHA CMOJIEHCKOM OBJIACTH

)

-

IMNOCTAHOBJIEHHUE
ot 11.07.2024 . Ne 78
O6 yrBepxkacHUU OTU€Ta 00 HWCIOJHEHUH
OromxeTa CyeToBcKoro CEJIbCKOTO
MOCEJICHUS SpueBckoro paiioHa
Cwmonenckoii ooactu 3a 1 momyroaue 2024
roja

Ha ocnoBanuu c1.264.2 bromxetHoro kojekca Poccutickoit denepanuu ot 31.07.1998 Ne
145-®3, denepanpHoro 3akoHa ot 06.10.2003 Ne 131-D3 «OO6 00mMUX MPUHIMIIAX OpraHU3AINH
MecTHoro camoympasieHuss B Poccuiickoii ®enepanuu», YcraBa CyeTOBCKOTO CEIbCKOTO
nocenenus Spuesckoro paiona CmoneHckoi obnactu, Anmunuctpaius CyeToOBCKOTO CEIbCKOTO
noceneHus SpieBckoro paiona CMOJIEHCKOM 06macTu

ITIOCTAHOBJIAET:

1. VYrBepaute oTuéT 00 wucnosHeHMH Oropketa CyeTOBCKOTO CEIbCKOIO MOCEIEeHUs
Spuesckoro paitona Cmonenckoi ob6mactu 3a 1 nonyroaue 2024 roaa (mpuiioxkeHue).

2. HampaButh Hactosmiee noctaHoBieHue B Coer genyraroB CyeTOBCKOTO CEIbCKOIO
nocesnenus Spuesckoro paifona CmoneHckoi obOnact U KOHTPOJIbHO-pPEBU3MOHHYIO KOMUCCHIO
MYHUIIUIATBEHOTO 00pazoBaHus «SpueBckuil paiton» CMoIeHCKOM 061acTy.

3. OnybnukoBaTh OTYET 00 HCHOJHEHUH OOKeTa B IEYATHOM CPEJICTBE MacCOBOM
uH(popMaIM OpraHoB MECTHOro caMmoynpaBieHuss CyeTOBCKOTO CeIbCKOTO MOCEJIECHHUS
Spuesckoro paitona CmomneHckoit obnactu «BectHuk CyeTOBCKOTO MOCENECHHS» U Pa3MECTUTh
Ha o(QUIMATBHOM caiiTe AIMHUHHMCTPALMU MYHULMIAIBHOTO 00pa3oBaHus «SIpLEeBCKUN paiioH»
CmoneHckoir  obmactu B pasgene  «llocenenuss  paifona» B HMH(MOpPMAIMOHHO-
TEJIEKOMMYHHUKAIIMOHHOH ceTu «HTepHeT».


https://vk.com/away.php?to=http%3A%2F%2Fcontract.smolensk.ru&post=26971912_2437&cc_key=&track_code=

I'maBa MyHMIIMTIAIEHOTO 0Opa30BaHUs
CyeTOBCKOTO CEeIbCKOT0 MOCEIEHUS
Spuesckoro paitona CmoneHckol o0nactu A. C. BosikoB

[Ipunoxenue 1

K TOCTAHOBJICHUIO AJIMUHUCTPAIHH
CyeTOBCKOTO CEeITbCKOTO MTOCETICHUS
SApuesckoro paitona CMoseHCKOH 0071acTH
ot 11.07.2024 Ne 78

OTYET OF HCIIOJIHEHHH EXOTEETA
ma 0] gomnz 2024 1.

A EMHEHCTPROEL CYeI0ECEOTD CENBCEOTD IOCETEHEE

HewuekossHne oprexa Hpmezckoro paicEa CMoneEcEDE
OPraHHEY oW Ern pimacTE
HononHEHHE § NIXETE
HauMmenoeanue .
fmeTs MECTHHE

MECITEAE
MepHoaHYHICTE
EoMKEMUa MIMEPEHHR L

1. Texoams Gaaseta
HEEMEEIEEHEE TOKEIETENA :ﬁr:"n"_ Kox mozoma mo KT ;?}:;: 1ear? | Hemonmemo flifé';';;;;{‘;éi
4 HEZEATEEET S
] 5 4 [ i
Homonz feDEera - ECETD 010 1959927700 |9136301.74 (1046177524
E T0M SECOE;
AT HA OORNAS SPAETECENY TR 13210102000010000110 |T48000.00  [44021845 (30863155

FUEOLOE, BCTCTHEEOM KOTOPEIX SEMTETCE
HANOTOELH EFEET, 38 BCEMIDIREHEM
EZOECOOE, E 0THOMEHEE KOTORHE
HCYIECTEEHE B VINATE EEMOTE
OCYMECTERZRTCE B COOTESTCTERE CO
CTATREME 127, 211/ | B 124 HEnoroEoro
OJenCE FOCCHECEOR FRISpIunn

BTO0T H3 OORDTEl JHIETECEHX TEL C Il 1 2 -
e B Jonoes e T 1§210102030010000110 [0.00 601834 |-6015.34

EEMEME E (0OTESTCTEEE CO CTATHEE 125
HEmoroEeTo KOJexce FOCCHECKDE
EEh B ER

(OXOGE OT YIAETE AKOEE0E BB 211030777 ) T = 053107
gasauu:oe SommEEe, DoIDEEEmEE 1321030223 1010000110 5580000 43040300 [F03357.00
DECOPEIENeHAR MEETY DR IEeTaNE
CVEREKTOR FOCCHACKOH FeIEpalEl B
MECTHHME Q0FReTIME  TIETOM
VCTBHCENEEHHR THYePeANEpOEEERRR
HOPMATHEDE OTYHCIREEE E MECTERR
DETERTE

OTOOE 0T YORETE AXOBEOE BE 110307741 4 1z
YoTopEEe 1ACa DN8 NHEMLERS T (RTE) 1821030224 1010000110 (4600.00 2606.42 199358
LEPOEDETOPERT (HEESKTODHME]
LEHTATENEE, IO MEEAMER
DECOpEINeHAR MRENY DR IXeTaNE
CYDEEKTOR FOCCHECKDH FegEpanHy B
MRCTHLME B0FRETIME { TIRTOM
VCTEEORTEEHEE TH)JEPeaNHp0EEERRR
HOPMATHEDE OTYHCNRSEE E MECTERS
DRI RTE

OTOOE 0T YORETE AXOBEOE BB 11007751 —107 Sn1E0T T
EI.'B:I'I:IHI:IEEI:I':':BIII DEEINE, DOZNEZAmES 1821030225 1010000110 (S01000.00 4ETIDI.66 [I03E0T7.34
DECOpEIEMeHnE MEETY Om IXeTaus
CVDEEKTOR FOCCHECKDH FegEpilHE B
MECTHIME B0 FRETIME { YT
VCTEHOENEEHHT TR epeanapOEEERER
HOPMATHEDE OTUHCNRSEE E MECTERS
ﬂg‘-ilﬂ_,ﬂg-;'[ VINETH AXORE0E BB 7 17

; b 1103 1 - -3 -603
SoEMUTOREER DESIEE, JOLIEEEMER 18210302261010000110 (-118800.00 5848004 60319.04
DECOpEIENeHAR MEETY I IEeTANE
CVDEEKTCE FOCCHECKDE FegEfilEE B
MeCTHHME D0FHETAME { TI8TOM
VCIBECENEEHHR JTH){epeanap0EEERRR
HODMATHEDE CTYHCNEEEE E MECTERE
DEIERTE

|Eqpsad cenzcxnEoaaicTEEERHE EEIOT 1821030301001 0000110 (000 10276244 |-]02769 44




Haror Ha HMYIIECTBO (DU3IYCCKIX JIAIT,
B3MMAEMBIH 110 CTaBKAM, IPUMEHIEMBIM
K 00BEKTaM HAJIOr000JIOKEHHS,
PACTIONOKEHHBIM B TPAHHUITAX CEMBCKHUX
[IOCEJIEHUI

18210601030100000110

606300.00

226608.00

379692.00

JEMEBHBIA HAJIOT C OPTaHU3aIUH,
06J1a)1a101uprx 3C€MCJIBHBIM YYaCTKOM,
PACIONIOKEHHBIM B TPaHUIAX CEJIbCKUX
IIOCCJICHUU

18210606033100000110

446200.00

228451.25

217748.75

3eMENbHBIN HAIOT C (PU3MICCKIX JIHI,
00J1aIaf0IIMX 3€METbHBIM YIaCTKOM,
PacTOI0XKEHHBIM B TPAHHIAX CENbCKUX
TOCEeNEeHUH

18210606043100000110

700000.00

115095.27

584904.73

JI0XOb1, OJTy4aeMBIC B BUJE apECHTHOM
ILIATHL, 8 TAKKe CPEJCTBA OT IPOJAKU
IIpaBa Ha 3aKII0YEHUE JOTOBOPOB apeH IbI
3 3eMJIH, HaXO/IAINECs B COOCTBEHHOCTH
MYHHLUIATEHEIX PAHOHOB (32
UCKITFOYEHHEM 3¢MENIbHBIX Y4aCTKOB
MYHHIUIATBHBIX OI0DKETHBIX U
ABTOHOMHBIX YUPEKIEHUN )

92911105025100000120

88200.00

0.00

88200.00

JIOXOJbI OT Clauyl B apCHAy UMYILIECTBa,
HaXOJSIIEroCsd B ONEPaTHBHOM
yIpaBJIeHUH OPTaHOB YIIPaBIEHUSL
TIOCETICHUHN ¥ CO3ITAaHHBIX UMU
YUPEKACHUH (32 HCKITIOUEHUEM
HMYIIECTBAa MYHHIMIATBHBIX .
OFOKCTHBIX M ABTOHOMHBIX YUPEKICHHI)

92911105035100000120

32600.00

44051.32

11451.32

[Tpoune TIOCTYIIIEHUSA OT UCTI0Jb30BAHHUSA
HMMYILECTBA, HAXOAAIIECT0CA B .
COOCTBEHHOCTH CEJILCKHUX TTOCEICHHH (3a
HCKIIFOUYEHUEM UMYIIECTBA
MYHULUIATIBHBIX OFOUKETHBIX U
ABTOHOMHBIX VUPEKICHUM, & TAKKE
UMYILECTBA MYHULIUIIAIBHBIX YHUTAPHBIX
NPEANPUATHN, B TOM YHCTIE Ka3eHHBIX )

92911109045100000120

30200.00

12086.82

18113.18

l/lHI/lIlI/laTI/lBHbIC IUIaTEXKU, 3a‘II/\IIC.H$[CMI)IC B
0I0/KEThI CEIbCKUX TIOCCTICHUH
(61aroyCcTPOMCTBO IPAKIAHCKOLO
3axopoHeHus (kyanouma) B 1. CyeTtoBo
SIpuesckoro pariona CMOIEHCKON
obnactn)

92911715030100001150

58500.00

58500.00

0.00

HALNATYBHEIE TUIATE/KH, 3a4HCISIEMBbIC B

OFQKCThI CENBCKUX TTOCCICHUH

(0 a/cmoncnao CIIOPTHBHOY TLIOMIAJIKH B
. CyetoBo fIpueBckoro paioHa
MOJIEHCKOH 00J1acTH)

92911715030100002150

61000.00

61000.00

0.00

MHALNATYBHEIE TUIaTCKH, 3a4HCIISEMBbIC B

OIOJKETBI CENBCKUX MOCENEHUH

(00YCTPOHCTBO CIIOPTHUBHOM ILIOMIA/IKH B
. OnbxoBo JpueBckoro paioxa
MOJIEHCKOH 00J1acTH)

92911715030100003150

61000.00

61000.00

0.00

JloTalnu OI0KETaM CEIbCKUX
HOCEJICHUI HA BBIDABHUBAHUE
QIO/KETHOM 00€CTIeYeHHOCTH 13
00DKETOB MYHHIMIIAILHEIX PAHOHOB

92920216001100000150

6881600.00

3440799.96

3440800.04

Cybcunny 010DKETaM CEIIbCKUX
HOCEJIEHMH Ha 00YCTPOMCTBO U .
BOCCTAHOBJICHHE BOMHCKUX 3aX0POHEHHI,
HaXOMIAIIMXCS B TOCYAapCTBEHHON
COOCTBEHHOCTH

92920225299100000150

2987000.00

0.00

2987000.00

Cybcunny 010DKETaM CEIbCKUX
OCeJIEHNH Ha 00ECIIeUeHHE
KOMIUIEKCHOTO Pa3BUTHSA CEIBCKUX
TEPPUTOPUIL

92920225576100000150

755877.00

755877.00

0.00

ITpoune cyocuamu O0IKETaM CEIIbCKUX
MOCEJICHUH

92920229999100000150

2550000.00

1527875.64

1022124.36

CyOBeHIMH 0I0KETaM CENBCKUX
IOCEJICHNI Ha OCYIECTBICHUE
IIEPBUYHOT0 BOMHCKOIO y4€Ta Ha
TEPPUTOPHUSAX, TI€ OTCYTCTBYIOT BOCHHBIE
KOMMCCapHaThl

92920235118100000150

409300.00

124429.13

284870.87

1Ipoyne MeXO00KETHBIE TPAHC(HEPTHI,
IepejaBaeMble OF0DKETaM CEIBCKUX
IIOCEICHNI

92920249999100000150

1350000.00

1050000.00

300000.00




2. Pacxoanl Or0mKeTa

HaumeHoBaH#e moKazatels {:(T%HO- %‘I)( p%ﬁ‘gg rllag%l%kp E’IgBepmaeHH HcronueHo ?ﬁggﬁfgﬁ%““
KH ’ ’ ’ OrOJUKETHBIE
Ha3Ha4YCHUS
1 2 3 4 5 6
Pacxoxp! Oroykera - Bcero 200 27707419.01|8234257.97 |19473161.04
B TOM 4HCIIC: 92901027100100140121 |896538.26 |453741.35 |442796.91
®onp omnaTe TPyAA
rOCY/IapCTBEHHBIX (MYHUIMNATbHBIX)
OpraHoB
B3Hoch 110 00s3aTeNbHOMY 92901027100100140129 |270754.55 |102959.29 167795.26
COL[MANEHOMY CTPaXOBaHMIO HA
BBIILIATHI ICHEXKHOTO COACPKAHUS 1
MHbIE BBIIIATHI pAOOTHHKAM
®onp onnatel TpyRa 92901027100181590121 |40207.37 40207.37 0.00
rOCY/IApCTBEHHBIX (MYHUIMNATbHBIX)
OpraHoB
B3HocH 110 0053aTeIEHOMY 92901027100181590129 (12142.63 12142.63 0.00
COL[MANbHOMY CTPaXOBaHMIO HA
BBITIJIATHI ICHEKHOI'0 COACPIKAHUA U
WHBIC BBIIIJIATHI pa6OTHI/IKaM
®onp omaTh TpyIa 92901040340100140121 |3055564.04 |1559383.65 |1496180.39
TOCY/IApCTBEHHBIX (MyHUIUNATbHBIX)
OpraHoB
B3nockl 110 00s13aTenbHOMY 92901040340100140129 |922780.34 |414365.81 |508414.53
COL[MANbHOMY CTPaXOBaHMIO Ha
BBIIJIATHI AEHEKHOTO COACPKAHUS 1
MHbIE BBILIATH pa0OTHHKAM
TOCY/IApCTBEHHBIX (MYHUIUTIATIBHEIX)
ODTaHOB
[Ipoyas 3akynka ToBapoB, paboT 1 92901040340100140244 |1103805.26 |560547.13 |543258.13
yeIyr 115 obecTieyeH s
TOCYIapCTBEHHBIX (MYHUIUIANbHBIX )
HYK]
3aKynka SHEPreTHYECKHX PECYPCOB 92901040340100140247 [55000.00 31331.62 23668.38
ViuiaTa Hajaora Ha KMYIIECTBO 92901040340100140851 |14400.00 2304.00 12096.00
Ymnata npouux Hajoros, cbopoB 92901040340100140852 |5000.00 947.00 4053.00
3aKymnka SHEpreTHYECKUX PECypcoB 92901040340126140247 |250000.00 |151761.48 [98238.52
®onp onnatel TpyHa 92901040340181590121 |75000.00 75000.00 0.00
B3nocsl o 06s3aTenpHOMY 92901040340181590129 [22650.00 22650.00 0.00
HIHbIC MEIKOIO/KCTHBIC TPAHCHEPTEI 929010673000118290540 [24085.08  [0.00 24085.08
NHbie MexO0HKETHBIE TpaHCHEPTHI 929010673000119290540 |5000.00 5000.00 0.00
FesepaHbic cpencTsa 92901118100028880870 [50000.00 0.00 50000.00
[Ipoyas 3akymka TOBApOB, paboT 1 92901130340220110244 |20000.00 7240.00 12760.00
YCIyT s 0becTeueHmns
TOCYIapCTBEHHBIX (MYHHIUITANBHBIX )
HYK]
[pouas 3akymka TOBAPOB, paboT 1 92901130740120130244 |1000.00 0.00 1000.00
yeayr as obecTeueHuns
TOCYIapCTBEHHBIX (MYHHIUIATBHBIX )
HYK]
[Ipoyas 3akymka TOBAPOB, paboT 1 929011308401L.2990244 |3144896.00 |0.00 3144896.00
yeayr as obecTedeHuns
TOCYIapCTBEHHBIX (MYHHIUITANBHBIX )
HYK]I
Vrnata uHbIX miaTexen 92901139400010010853 [11000.00 0.00 11000.00
®onp omnatl TpyHa 92902039800151180121 [254603.00 |98106.59 156496.41

TOCYIAPCTBEHHBIX (MyHUIATIATbHBIX)
OpraHoB




B3Hocs! o 06s3aTensHOMY
COL[MANbHOMY CTPaXx0BaHMIO HA
BBIIUTATH IEHEXKHOTO COZIEPKAHUS 1
MHBIE BBIIIATH PaOOTHHKAM
TOCYIapCTBEHHBIX (MYHUIUIIATBHEIX)
OpraHoB

92902039800151180129

76890.11

26322.54

50567.57

[Ipoyas 3akymnka ToBapoB, paboT 1
YCIyT TS 00eCTIeueH S
rOCYapCTBEHHBIX (MyHUIUTIATbHBIX )
HYXKI[

92902039800151180244

77806.89

0.00

77806.89

[Ipoyas 3akymnka ToBapoB, padoT u
YCIyT TS 00eCTIeUeHUS
roCYIapCTBEHHBIX (MyHUIUTIATbHBIX )
HYKI

92904090140120010244

1837699.03

706419.19

1131279.84

[Ipoyas 3akynka ToBapoB, paboT u
YCIyT 15 00ecTeueH s
roCYIapCTBEHHBIX (MyHUIUTIATbHBIX)
HYXK]L

92905010240120020244

180000.00

77674.55

102325.45

[Ipoyas 3akynka ToBapoB, paboT u
YCIyT 15 00ecTeueH s
rOCYapCTBEHHBIX (MYHUIMMTANbHBIX )
HYXJ

92905010240120150244

100843.50

46349.56

54493.94

3aKymKa SHepPreTHUeCKUX PecypcoB

92905010240120150247

34156.50

19814.17

14342.33

3aKymKa SHepreTHYECKUX PECypcoB

92905010240126140247

200000.00

200000.00

0.00

3axymka ToBapoB, paboT, ycayr B
HCJIAX KallMTaJIbHOr0 pEMOHTA
TOCYIapCTBEHHOTO (MYHUI[HTIAIBHOTO)
HMYILIECTBA

92905020240220030243

147444.46

147441.34

3.12

[Ipouas 3axynka ToBapos, paboT u
yemyr 11 obecTeyeH s
TOCYIapCTBEHHBIX (MYHUIUIANbHBIX )
HYXK]

92905020240220030244

19366.01

0.00

19366.01

CyOcumun Ha BO3MEIICHIE
HEJOMOTYYEHHBIX 10X00B U (IJIH)
BO3MeIIEHHE (AKTHUECKH MTOHECEHHBIX
3aTpaT B CBS3H C IIPOH3BOACTBOM

92905020240260010811

800000.00

333028.62

466971.38

3akymnka ToBapoB, padoT, yCIyr B
LEMAX KAIUTaTbHOTO PEMOHTA
TOCYIapCTBEHHOTO (MYHHI[HTIATIBHOTO)
MMYIIECTBA

92905020240251320243

2575758.00

1543308.99

1032449.01

[Ipouas 3axymka ToBapoB, paboT 1
YCIYT s 0becTedeHmns
TOCYIapCTBEHHBIX (MYHHIUIIANbHBIX )
HYK]

92905020240420100244

12000.00

0.00

12000.00

[Ipouas 3axymka ToBapos, paboT 1
YCIyT s 0becTeueHmns
TOCYIapCTBEHHBIX (MYHHIUIIANbHBIX )
HYXI

92905030240320040244

232154.98

89997.41

142157.57

3aKynKa SHEpPreTHYECKUX PECypcoB

92905030240320040247

50000.00

16990.41

33009.59

[Ipouas 3axymka ToBapoB, paboT u
yeayr as obecTedeHuns
TOCYIapCTBEHHBIX (MYHHIUITANBHBIX )
HYXKI

92905030240320070244

203184.46

6140.00

197044.46

3aKynKa SHEpPreTHYECKHX PECypCcoB

92905030240326140247

900000.00

325831.77

574168.23

[Ipouas 3axymka ToBapoB, paboT u
yenyr Ans obecriedeHuns
TOCYIapCTBEHHBIX (MYHUIUITANBHBIX )
HYXI

929050302406L.5767244

1068192.54

1068192.54

0.00

[Ipoyas 3aKkymnka TOBapoB, paboT 1
yenyr Ans obecredeHns
TOCYHAaPCTBEHHBIX (MYHUIUIATBHBIX )
HY &

92905030940120070244

336808.00

0.00

336808.00




[Ipoyas 3aKkymnka ToBapoB, paboT 1
yenyr 1 obecredeHns
TOCYHAaPCTBEHHBIX (MYHUIUIATBHBIX )
HYR]

92905030940181360244

2443488.00

0.00

2443488.00

[Ipoyas 3akymka TOBapoB, paboT u
YCIyT IS 00eCTIeUeH S
rOCYIaPCTBEHHBIX (MYHUIUIATBHBIX )
HYK]I

92905030940220070244

361300.00

0.00

361300.00

[Ipoyas 3akymnka ToBapoB, paboT 1
YCIyT TS 00eCTIeUeH S
TOCYapPCTBEHHBIX (MyHUIUTIATbHBIX)
HYXKI[

92905030940281360244

2638700.00

0.00

2638700.00

[Ipoyas 3akynka TOBapos, padoT u
YCIyT 15 00ecTeueH s
roCYIapCTBEHHBIX (MyHUIUTIATbHBIX )
HYXKI[

92905030940320070244

361300.00

0.00

361300.00

[Ipoyas 3akynka ToBapoB, paboT 1
YCIyT 15 00ecTeueH s
rOCYIapCTBEHHBIX (MyHUIUTIATbHBIX )
HYXKI[

92905030940381360244

2638700.00

0.00

2638700.00

Hnrie NCHCHH, COLIMAJIBHBIC JOIUIATHI
K IICHCUAM

92910010540120090312

177200.00

89058.96

88141.04

PesynbTaT HcnmoaHeHUs Or0KeTA

(me¢umur "-", mpoduuur "+")

450

-8108142.01

902243.79

0.00

3. UcTounukn puHaHCcHpoBaHHSA Ae@UIMTOB 0101KeTOB

HaunmenoBanune mokasaTesst

Kon

Kon ncrounuka

CTPOKH ?EI/IHaHCHDOBaHI/Iﬂ o KIB®,

HBu®

Ha3HA4YCHUA

YTBEPKICHHbIC
OIOKETHBIE

Hcnonneno

Heucnonaenn
bI€ HA3HAYCHUS

1

2

3

4

5

6

Hcrounnku GunancupoBaHus
neduunta OI0IKETOB - BCETO

500

237254.01

-902243.79

1139497.80

B TOM YHCIIC:

HcTounnku BHYTpEeHHETO
(MHAaHCHPOBaHHS Ae(HUIKUTA OIOIKETOB

520

HcTounuky BHENTHETO
(pMHAHCHPOBAHHS Je(QHUIKUTA OIOIKETOB

620

N3MeHEeHnE 0CTaTKOB CPECTB

700

237254.01

-902243.79

1139497.80

VBeNrueHHEe IPOYNX OCTATKOB
JCHEXKHBIX CPEACTB OIOKETa
MOCETICHUS

710

92901050201100000510

-19599277.00

-3247878.44

0.00

VMeHbIICHHE IPOYUX OCTATKOB
JICHEIKHBIX CPEACTB OIOKETa
TOCETICHUS

720

92901050201100000610

19836531.01

8234257.97

0.00

Yupeaurean: Coser nenyraroB CyeTOBCKOTO CEIbCKOTO MoceneHus SpieBckoro pailona
CMmonenckoii obmactu, Aamunuctpaius CyeToOBCKOTO CEIbCKOTro MoceneHus SpieBckoro paiioHa

CMoJIeHCKOH 00acTu.
Tupax: 15

Anpec penakuun: 215840, CmoiieHckast o6nacTtb, SpueBckuil paiioH, a. CyeToso, yiI.

Maructpanbsnas, 1. 4

E-mail: suetovo2011@yandex.ru

Teun.: (8-48143) 9-87-49

damuians, HHUIKHAIBI pegakropa: Boakos A. C.

Pacnpocrpansiercs 6ecniiaTHo




